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مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در 
مراسمی که به مناسبت »هفته بسیج« 
به صورت ویدئوکنفراس برگزار شد گفت: 
در هفته بسیج در استان اصفهان 57پروژه 
با استفاده از ظرفیت نیروی بسیجی در 

استان اصفهان به بهره برداری رسید.
»هاشم امینی« اعلام کرد: شرکت آبفا 
استان اصفهان با سرلوحه قرار دادن 
فرهنگ بسیجی به عنوان دستگاهی 
خدماتی ضروری ترین نیازهای مردم را 

درسطح استان اصفهان به طور شبانه روزی 
پاسخ می دهد.

وی ادامه داد: شرکت آبفا استان اصفهان با 
بهره مندی از ایده، اندیشه و تفکر بسیجی 
توانست بر بسیاری از چالش ها در زمینه 
تأمین پایدار آب شرب و دفع بهداشتی 
فاضلاب در سطح استان غلبه کند به 
طوری که هم اکنون خدمات پایدار به 

مشترکان ارائه می دهد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان راه 
غلبه برمشکلات کشور را استفاده ازتوان 
داخلی برشمرد و اظهار داشت: به منظور 

غلبه بر وابستگی ها باید بر توان و نیروی 
داخلی تکیه کرد که این همه با استفاده 
از ظرفیت نخبگان و اندیشمندان کشور 
میسر می شود. وی با اشاره به شیوع کرونا 
عنوان کرد: شیوع کرونا باعث نشد کمیت 
وکیفیت خدمات آبفا اصفهان تحت تأثیر 
قرار گیرد بلکه فعالان صنعت آبفا که به 
نوعی رزمندگان جهبه سلامت قلمداد 
می شوند به طور مستمر خدمات آبفارا 
در اختیار مردم قرار دادند. وی با بیان 
اینکه شرکت آبفا با اجرای طرح 100-

300 در نظر دارد خدماتی گسترده ای 

به روستاییان در سطح استان ارائه دهد 
تصریح کرد: برنامه ریزی شده طی 100 
روز 300 کیلومتر از شبکه آب در سطح 
روستاهای استان اصلاح و بازسازی شود 
که این امر به صورت جهادی و با نیروی 
بسیجی در دستور کار قرار گرفت. امینی 

با تجدیدمیثاق با آرمان های انقلاب 
افزود: انقلاب با هدف دفاع از محرومین، 
مستضعفین و برپایی عدالت وآزادی تحقق 
یافت و ما هم به عنوان سربازان این نظام 
آرمان های انقلاب را سرلوحه کارها قرار 

می دهیم.

 باز بودن بانک ها؛ چالش اصناف
 در محدودیت های کرونایی  

مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان، 
درخصوص طرح محدودیت های جدید کرونا 
و تعطیلی دوهفته ای اصناف اظهار کرد: در 
آسیب شناسی این طرح، شاید بیشترین ضرر از 
لحاظ اقتصادی متوجه اصناف می شود و به طور 
قطع کارمندان دولت از این طرح آسیب نمی بینند، 
اما اگر به کارمند دولت گفته شود دو هفته بدون 
حقوق در خانه بمانید، معترض می شوند. جواد 
محمدی فشارکی گفت: متاسفانه در این طرح به 
کسبه می گوییم دو هفته باید تعطیل کنند، اما در 
ماه صاحب واحد صنفی ناچار به پرداخت اجاره 
منزل، مغازه و هزینه های زندگی است و در پایان 
سال باید مالیات خود را به طور کامل پرداخت کند، 
از سوی دیگر پرداخت حقوق کارگران و بیمه آن ها 
باید پابرجا باشد که این شرایط سختی را برای آن ها 
ایجاد کرده است. مدیریت بازرسی و نظارت اصناف 
استان اصفهان با بیان اینکه شیوع کرونا و مشکلات 
ناشی از آن موجب شده بسیاری از واحدهای صنفی 
پروانه های خود را در اتحادیه ها باطل کنند،گفت: 
شاید بهتر بود محدودیت های کرونایی در هر استانی 
بومی سازی و از سوی دیگر روش های دیگری برای 
این موضوع پیش بینی می شد. وی درخصوص 
طرح دو هفته ای تعطیلی اصناف برای مقابله با 
شیوع بالای کرونا اظهار کرد: اگرچه به این طرح 
ایراداتی وارد است، اما اکنون این طرح از سوی ستاد 
ملی و استانی مقابله با کرونا به عنوان یک قانون در 
حال اجراست و کسبه ناچار به تکمین آن هستند. 
محمدی فشارکی با بیان اینکه به غیر از بازرسی 
اصناف، بازرسان اداره بهداشت، سامان صنعت، 
معدن و تجارت و نیروی انتظامی برای اجرای بهتر 
این طرح ورود کرده اند افزود: از سوی دیگر طی 
تفاهم نامه ای با مجمع رهروان امر و به معروف و 
نهی از منکر 500 نفر از بازرسین آن ها بعد از آموزش 
به این طرح ورود کردند و از روز گذشته نیز با رصد 
واحدهای صنفی، گزارش لازم را در کانال مربوطه 
ارسال می کنند و بعد از تذکر آن ها، بازرسان اصناف 
با مراجعه دوباره برخوردهای لازم را انجام می دهند. 
وی با اشاره به اینکه باز بودن بانک ها یکی از چالش 
های اصلی اصناف در اجرای محدودیت های دو 
هفته ای کروناست، گفت: تا زمانی که بانک ها باز 
باشند، چک واحد صنفی برگشت می خورد به این 
دلیل مغازه داران بعضا در برابر تعطیلی مقاومت 
می کنند. مدیریت بازرسی و نظارت اصناف استان 
اصفهان تصریح کرد: در اجرای این گونه طرح ها و 
محدودیت ها باید آسیب شناسی های لازم صورت 
گیرد و مشخص شود به چه دلیلی اصناف نسبت به 

اجرای طرح مقاومت می کنند.

خبر ویژه

 naslefardanews  
  naslfarda

شنبه 8 آذر 1399  
سال سی ام | شماره 6392
28 نوامبر 2020 | 12 ربیع الثانی 1442

اصفهان
Esfahan9

رنا 
س ای

عک

 تقدیر معاون رئیس جمهور  
از ذوب آهن اصفهان

فولادشهر/ محمدرضا شریفی: علی اکبر 
صالحی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
انرژی اتمی ایران با اهدای لوح از ذوب آهن اصفهان 
برای تامین آهن آلات پروژه ملی یون درمانی تقدیر 
کرد. در این لوح ، خطاب به منصور یزدی زاده 
مدیرعامل شرکت آمده است: اگر امروز مدیران و 
تلاشگران صنعت هسته ای کشور با عزمی استوار 
و خلل ناپذیر، پای در میدان مجاهدت علمی نهاده 
و در پرتو اراده ملی و انسجام اسلامی برگ زرین 
دیگری به کارنامه پر افتخار نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران می افزاید، بر ناظران آگاه و صاحب 
بصیرت، آشکار و هویداست. این دستاوردها مرهون 
همکاری های افرادی ازخودگذشته است که بی نام 
و نشان ، زمینه حضور قدرتمند فرزندان این مرز و 
بوم را در این کارزار جهانی فراهم نموده اند. بر خود 
لازم می دانم به پاس همکاری خالصانه جنابعالی و 
همکاران با این سازمان در راستای تامین آهن آلات 

پروژه ملی یون درمانی ایران تقدیر کنم .

آماده سازی مسیر 
دوچرخه سواری در فولادشهر

فولادشهر/ گروه استان ها: مراحل خط کشی 
مسیر دوچرخه سواری در برزن دوم )A( و سوم 
)C( فولادشهر آغاز شد. شرکت عمران فولادشهر 
به منظور توسعه اجتماعی ایجاد و گسترش 
زیرساخت های ورزشی، تفریحی شهر جدید 
فولادشهر، مسیر پنج کیلومتری دوچرخه سواری 
را جانمایی و در دست بهسازی دارد. دراین راستا 
مراحل خط کشی و نصب علائم ترافیکی این مسیر 
با اعتباری بالغ بر نیم میلیارد تومان آغازشده و طی 
سه ماه پروژه تکمیل و جهت بهره برداری شهروندان 

مهیا می شود.

خبر ویژه  

با حضور رئیس اتاق بازرگانی ایران و اصفهان انجام شد:

امضای سند تفاهم نامه کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر
نسل فردا / گروه ایران: سند تفاهم نامه کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی ایران و قطر در پایان هفتمین اجلاس 
کمیسیون مشترک این دو کشور در اصفهان امضا شد. 
هفتمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی 
جمهوری اسلامی ایران و دولت قطر با حضور »رضااردکانیان« 
و »احمدالکواری« روسای ایرانی و قطری کمیسیون مشترک دو 
کشور برگزار شد. در این اجلاس یک روزه، هیئت قطری متشکل 

از وزیر تجارت و صنایع دولت قطر و رئیس قطری کمیسیون 
مشترک، سفیر قطر در تهران، شیخ خلیفه بن جاسم آل ثانی 
رئیس اتاق بازرگانی قطر، رضا اردکانیان وزیر نیرو و رئیس ایرانی 
کمیسیون مشترک، غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی 
ایران، عباس رضایی استاندار اصفهان، مسعود گلشیرازی رئیس 
اتاق بازرگانی اصفهان و نمایندگانی از وزارت خانه های امور 
خارجه، اقتصاد و دارایی و صمت نیز از سمت ایران در این اجلاس 

حضور داشتند. در این سند تفاهم نامه که به امضای مقامات ارشد 
طرفین رسید، در زمینه تشکیل کارگروه مشترک تجاری بین دو 
کشور، تأسیس مراکز تجاری بین بخش های خصوصی طرفین، 
استقرار وابسته بازرگانی در سفارت خانه های دو کشور در تهران 
و دوحه و استفاده از بندرگاه های طرفین برای توسعه صادرات و 
واردات کالا، توافق شد. از دیگر مفاد این سند تفاهم نامه می توان 
به همکاری اتاق های بازرگانی و تشویق بخش خصوصی دو کشور 
برای سرمایه گذاری مشترک و بررسی راهکارهای مناسب برای 
تسهیل این توافق، توافقات سودمند برای توسعه همکاری ها در 
حوزه های برق، آب، فاضلاب و گاز و توافقات سودمند در ارتباط 

با توسعه همکاری ها در زمینه میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری ازجمله برگزاری هفته فرهنگی و ترویج صنایع و 
هنرهای سنتی در اصفهان اشاره کرد. همکاری در زمینه تولید 
نیازمندی های دارویی و تجهیزات پزشکی طرف قطری در ایران 
و تشویق بخش خصوصی دو کشور در این زمینه، توافق برای 
امضای یک سند همکاری در حوزه آموزش عالی و پژوهش های 
علمی، استفاده طرف قطری از امکانات بندری و راه آهن ایران برای 
ترانزیت و حمل کالا، توافقات گسترده در زمینه ارتباطات، فناوری 
اطلاعات، حفاظت و تعمیر کابل های فیبرنوری )زیردریایی( از 

دیگر مفاد این سند بود.

نسل فردا / گروه ایران: مدیرعامل سازمان 
آرامستان های شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
با توجه به افزایش آمار متوفیان و تشدید 
محدودیت های کرونایی و براساس مصوبات 
ستاد مدیریت بیماری کرونا، برای حفظ سلامت 

شهروندان آرامستان باغ رضوان و آرامستان های 
محلی تا اطلاع ثانوی تعطیل است. احمدرضا 
مرادی افزود: براساس این تصمیم در های آرامستان 
باغ رضوان بسته است و تنها خدمات مربوط 
به خاک سپاری با حضور حداقلی افراد انجام 

می شود. گفت: خانواده های داغدار و مصیبت دیده 
هم باید با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله 
اجتماعی با استفاده از ماسک و کمترین نفرات 
و بسیار محدود برای انجام آیین خاک سپاری به 
آرامستان باغ رضوان مراجعه و از هرگونه تجمع و 
ازدحام خودداری کنند. لازم است خانواده متوفی 
پس از انجام مناسک خاک سپاری سریعاً محل 
را ترک کنند. وی ادامه داد: از خانواده متوفیان 

درخواست داریم در این زمینه همکاری لازم را 
با مأموران انتظامات سازمان داشته باشند. مرادی 
اظهار کرد: مرکز تلفن سازمان آرامستان های 
شهرداری اصفهان با شماره 30 30 72 35 و مرکز 
اعزام خودروهای حمل متوفی با شماره تلفن های 
20 20 72 35 یا 1530 برای اعزام خودرو و 
انتقال متوفیان به آرامستان باغ رضوان به صورت 

شبانه روزی ارائه خدمات می کنند.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان:

آرامستان باغ رضوان و آرامستان های محلی اصفهان تا اطلاع ثانوی تعطیل است


